1

EDITAL FMJ – 039/2024
PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA – 2025

ANÁLISE DOS RECURSOS

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

O Prof. Dr. Evaldo Marchi, Diretor de Escola Superior da Faculdade de
Medicina de Jundiaí, Autarquia municipal de Jundiaí, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAPROVA BJETIVA:

Relação geral dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da prova objetiva, na seguinte ordem: número de inscrição
em ordem crescente e resultado da análise.

Inscrição: 704.02672607/1
Parecer/justificativa: Indeferido. Com relação à interposição de recurso contra o gabarito da prova objetiva, recomenda-se a leitura
dos subitens 14.9.1, 14.11, 14.11.1, 14.11.2, 14.13, 14.14, 14.15, 17.1, 17.2 e 17.5 do edital nº 39/2024.

Inscrição: 704.02676277/6
Parecer/justificativa: Indeferido. Com relação à interposição de recurso contra o gabarito da prova objetiva, recomenda-se a leitura
dos subitens 14.9.1, 14.11, 14.11.1, 14.11.2, 14.13, 14.14, 14.15, 17.1, 17.2 e 17.5 do edital nº 39/2024.

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital, que será publicado nos sites da QUADRIX
e da Faculdade de Medicina de Jundiaí.

Diretoria da Faculdade de Medicina de Jundiaí, aos trinta dias do mês de dezembro de dois mil e vinte quatro

(30/12/2024).

Prof. Dr. Evaldo Marchi
Diretor